segunda-feira, 12 de novembro de 2018  |  Ano IV - Edição nº 00657 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 061

Prefeitura Municipal de Jequié
Outros

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ.

EDITAL Nº 01/2018 - PROCESSO DE REGIME ESPECIAL DE DIREITO ADMINISTRATIVO.

Edital Complementar 06.

1

O Prefeito Municipal de Jequié, BA, no uso de suas atribuições, conforme disposto no art. 37, da Constituição
da República Federativa do Brasil/88, na Lei Orgânica do Município, TORNA PÚBLICO o que segue, sobre o
Processo de Regime Especial de Direito Administrativo para contratação temporária de diversas funções, a
serem lotadas nas Secretarias Municipais de Administração, Saúde e Desenvolvimento Social, do Município
de Jequié/BA, TORNA PÚBLICA a RELAÇÃO DOS CANDIDATOS DISTRIBUÍDOS POR LOCAL DA PROVA
OBJETIVA.

I. DOS LOCAIS DE PROVA.
1. A relação dos candidatos distribuídos por local de prova encontra-se disponível no site
www.msconcursos.com.br, aba “LOCAIS DE PROVA”.

Jequié, BA, 08 de novembro de 2018.

LUIZ SERGIO SUZARTE ALMEIDA
Prefeito Municipal

Praça Duque de Caxias | S/N | Jequiezinho | Jequié-Ba

www.pmjequie.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FA923FD74C5CE596DC44C13D901D62BE

		2018-11-12T16:27:00-0300